
Uchwała Nr 3/2025 

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 59/2022  

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 8 lipca 2022 roku  

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku Pielęgniarstwo – studia I stopnia, 

stacjonarne, profil praktyczny – od roku akademickiego 2022/2023 

 

 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571), § 21 ust. 2 pkt 12 Statutu 

Akademii Tarnowskiej w Tarnowie (przyjęty Uchwałą Nr 82/2023 Senatu Akademii 

Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r.) oraz § 7 ust. 5 pkt 2) lit. a) Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów, uchwala się co 

następuje: 

 

 

 

 

§1. 

 

W Uchwale Nr 59/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  

8 lipca 2022 roku w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku Pielęgniarstwa – studia 

I stopnia, stacjonarne, profil praktyczny od roku akademickiego 2022/2023 załącznik  

nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W Ć S ĆM ZP SK inne

E
C

T
S

Ć S L ĆP ĆM ZP SK PR inne

E
C

T
S

W Ć S L ĆP ĆM LO ZP PR inne Ć S L ĆP ĆM LO ZP SK PR inne

E
C

T
S

W Ć L ĆP ĆM LO ZP SK PR inne

E
C

T
S

W Ć S ĆP ĆM LO ZP SK PR inne

0 4 0

0 3 0

0 4

60 0 0 30

0 0 60 0 0 0 0 0 0 0

30 15 4 30 10 15 2 20 2

20 15 2 10 15 2

15 4 40 30

15 3 10 15 1 20 2

15 2 20 10 15 2

20 15 2 15 2

15 3 40 20

15 1 15

30 0 0 0 40 0 120 0 0 21

120 5 60 2 30 30 2

20 2 20 20 20 2

15 1 15 1

20 2 20 20 20 2

20 2 25 20 2

15 5 45 25 15 4 1

0 120 0 0 0 0 90 0 0 17

30 15 2 30

10 1 10 10

15 3 10 10 1 10 15 2

5 1 5 5 5 1

1 10 1

15 5 1 5 15 5 1

20 1 20 1

20 1 20 1

20 0 0 0 0 0 0 0 0 1

35 0 0 30 0 0 50 0 0 10

120 25 7.5 80 25 5 20 40 2.5

255 15 13 60 20 105 15 7 10 150 6

20 20 3 15 20 20 3

0 0 0 395 0 0 60 0 0 23.5

30 15 2 15 30

15 10 2 10 15 10

5 1 15 5 1

45 5 2 15

75 0 0 15 0 0 30 0 0 10

80 30 6 55 80 30 6

120 30 7.5 70 120 30 7.5

120 30 8 70 120 4

80 25 6 50 80 3

80 25 6 60 80 25 6

40 10 3 20 40 10 3

160 30 10 70 160 6

40 15 4 25 40 15

80 20 6 50 80 3

80 30 6 55 30 3 80

0 0 0 760 0 120 245 0 0 62.5

80 3 80

160 6 160

160 6 160 6

80 3 80 3

80 3 80

40 2 40

160 6 160 6

40 2 40

160 6 120 4 40

120 4 120 4

40 2 40 2

80 3 80

0 0 0 0 0 0 0
120

0
0 46

140 120 60
120

0
40 120 595

120

0
0

190.

0
267 110 45 105 0 160 0 28 65 20 60 0 250 0 90 240 0 35 360 60 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 30 0 440 0 0 0 440 0 35 295 0 0 0 360 0 0 130 0 0 31.0 39 0 15 0 15 0 120 25 520 0

Biochemia i biofizyka [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Biochemia i biofizyka [wykład]  0 1 0

0 1 0

Anatomia [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Z

1 1 Anatomia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Anatomia [wykład]  

Rok Sem Zajęcia Specjalność, specjalizacja E ZO

28 0 30 0 33

WYKAZ EGZAMINÓW I ZALICZEŃ

30 20 0
15

0
20

19

0
Razem zajęcia wspólne 4821

111

1

23

5
0

3

Razem F. Praktyki zawodowe 1200 0 0

12 Praktyka zawodowa: Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne O 80

11 Praktyka zawodowa: Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne O 40

2

10 Praktyka zawodowa: Podstawy pielęgniarstwa O 120

2

9 Praktyka zawodowa: Podstawowa opieka zdrowotna O 160

8 Praktyka zawodowa: Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej O 40

2

7 Praktyka zawodowa: Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne O 160

3

6 Praktyka zawodowa: Opieka paliatywna O 40

5 Praktyka zawodowa: Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne O 80

4 Praktyka zawodowa: Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne O 80

6

3 Praktyka zawodowa: Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne O 160

3

2 Praktyka zawodowa: Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne O 160

F. Praktyki zawodowe

1 Praktyka zawodowa: Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia O 80

3

Razem D. Nauki w zakresie opieki specjalistycznej + E. Zajęcia praktyczne 1650 525 0

20 3

10 Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne O 165 55

9 Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne O 150 50

48 Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej O 80 25

30 47 Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne O 260 70

6 Opieka paliatywna O 70 20

5 Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne O 165 60

25 34 Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne O 155 50

30 43 Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne O 220 70

2 Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne O 220 70

D. Nauki w zakresie opieki specjalistycznej + E. Zajęcia praktyczne

1 Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia O 165 55

Razem D. Nauki w zakresie opieki specjalistycznej 160 40 0

30 34 Seminarium dyplomowe O 45

2

3 Podstawy rehabilitacji O 20 15

2 Podstawy ratownictwa medycznego O 35 10

15 2

D. Nauki w zakresie opieki specjalistycznej

1 Badania naukowe w pielęgniarstwie O 60 15

Razem C. Nauki w zakresie podstaw opieki pielęgniarskiej + E. Zajęcia praktyczne 615 115 45

15 103 Promocja zdrowia O 65 10

2 Podstawy pielęgniarstwa O 360 60 30

25

C. Nauki w zakresie podstaw opieki pielęgniarskiej + E. Zajęcia praktyczne

1 Podstawowa opieka zdrowotna O 190 45

Razem C. Nauki w zakresie podstaw opieki pielęgniarskiej 205 45 45

Razem Blok [1p/20g /1ects] 20 0 0

8 Współpraca w zespołach opieki zdrowotnej F 20

Blok [1p/20g /1ects]

7 Język migowy F 20

6 Zakażenia szpitalne O 25 5

55 System informacji w ochronie zdrowia O 15 5 10

4 Organizacja pracy pielęgniarskiej O 15 5 5

20 10

1

3 Etyka zawodu pielęgniarki O 55 20

102 Dietetyka O 30 10 10

15 2

C. Nauki w zakresie podstaw opieki pielęgniarskiej

1 Badanie fizykalne O 45

Razem B. Nauki społeczne i humanistyczne 420 145 65

206 Zdrowie publiczne O 105 65 25

5 Socjologia O 45 25

4 Psychologia O 60 20 20

153 Prawo medyczne O 30 15

2 Pedagogika O 60 20 20

1

B. Nauki społeczne i humanistyczne

1 Język angielski O 120

1

Razem A. Nauki podstawowe 500 230 80

158 Radiologia O 30 15

15 37 Patologia O 75 40 20

20256 Mikrobiologia i parazytologia O 60 25

5 Genetyka O 45 20 10

304 Fizjologia O 75 40 20

15 4303 Farmakologia O 85 40

202 Biochemia i biofizyka O 45 10

10

A. Nauki podstawowe

1 Anatomia O 85 40

Razem Zajęcia uzupełniające 71 11 0

0304 Wychowanie fizyczne O 60

03 Wprowadzenie na rynek pracy O 4 4

2 Szkolenie biblioteczne O 3 3

ZAJĘCIA WSPÓLNE

Zajęcia uzupełniające

1 Szkolenie BHP O 4 4

SK

E
C

T
S

W S L

E
C

T
S

L ĆP LO PR W LO

I sem. II sem. III sem. IV sem. V sem. VI sem.

LO ZP SK PR inne

E
C

T
S

I rok II rok III rok

Raze

m
W Ć S L ĆP ĆM

specjalność w zakresie: brak

Załącznik nr 4 specjalizacja w zakresie:  

do Uchwały Nr 3/2025 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 20 lutego 2025 roku

Lp. Nazwa zajęć Stat. zajęć.

Liczba godzin

Godziny zajęć, w tym:

Akademia Tarnowska Harmonogram realizacji programu studiów WOZ-PL-I-22/23Z

Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu rok akademicki: 2022/2023

kierunek: Pielęgniarstwo

poziom studiów: I stopnia licencjackie [lic. piel.]

forma studiów STACJONARNE

profil kształcenia: praktyczny



1

6 42 19Razem rok 1

2 3 Badania naukowe w pielęgniarstwie [samokształcenie (i inne)]  0 0

Zdrowie publiczne [wykład]  0 1 0

Razem semestr 2 3 20 5

System informacji w ochronie zdrowia [wykład]  0 1 0

System informacji w ochronie zdrowia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Promocja zdrowia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Promocja zdrowia [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Promocja zdrowia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Promocja zdrowia [wykład]  0 1 0

Prawo medyczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Prawo medyczne [wykład]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Podstawowa opieka zdrowotna [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Podstawy pielęgniarstwa [praktyka zawodowa]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia specjalistyczne (kliniczne)]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Podstawowa opieka zdrowotna [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia audytoryjne]  1 0 0

Podstawowa opieka zdrowotna [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Podstawowa opieka zdrowotna [wykład]  0 1 0

Mikrobiologia i parazytologia [wykład]  0 1 0

Mikrobiologia i parazytologia [ćwiczenia laboratoryjne]  0 1 0

Język angielski [lektorat]  0 1 0

Mikrobiologia i parazytologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Fizjologia [wykład]  1 0 0

Fizjologia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Etyka zawodu pielęgniarki [wykład]  0 1 0

Etyka zawodu pielęgniarki [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Anatomia [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Etyka zawodu pielęgniarki [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Razem semestr 1 3 22 14

2 Anatomia [wykład]  1 0 0

Zdrowie publiczne [wykład]  0 1 0

Zdrowie publiczne [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Zakażenia szpitalne [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Zdrowie publiczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Zakażenia szpitalne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Zakażenia szpitalne [wykład]  0 1 0

Współpraca w zespołach opieki zdrowotnej [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Wychowanie fizyczne [ćwiczenia praktyczne]  0 1 0

Szkolenie BHP [wykład]  0 0 1

Szkolenie biblioteczne [wykład]  0 0 1

Socjologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Socjologia [wykład]  0 1 0

Psychologia [wykład]  1 0 0

Psychologia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia specjalistyczne (kliniczne)]  0 1 0

Psychologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Podstawy pielęgniarstwa [wykład]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Pedagogika [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Pedagogika [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Pedagogika [wykład]  1 0 0

Organizacja pracy pielęgniarskiej [wykład]  0 0 1

Organizacja pracy pielęgniarskiej [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Język migowy [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Organizacja pracy pielęgniarskiej [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Genetyka [wykład]  1 0 0

Genetyka [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Fizjologia [wykład]  0 1 0

Genetyka [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Etyka zawodu pielęgniarki [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Fizjologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Biochemia i biofizyka [ćwiczenia laboratoryjne]  0 1 0

Etyka zawodu pielęgniarki [wykład]  0 1 0

1 1



 1

Stat.przedm. status przedmiotu 

O/F obowiązkowy/fakultatywny

Wygenerowano: 20-02-2025, 13:57:40
Strona 1 z

PR praktyka zawodowa

INN ćwiczenia specjalistyczne  (artystyczne/projektowe), ćwiczenia specjalistyczne (sportowe), ćwiczenia specjalistyczne (fizjotarapuetyczne), ćwiczenia 

specjalistyczne (laboratoryjne), ćwiczenia specjalistyczne (terenowe), pracownia dyplomowa

ECTS punkty ECTS

ZT zajęcia terenowe

ĆT ćwiczenia terenowe na obozach programowych

SK samokształcenie

ZP zajęcia praktyczne

ZTI zajęcia z technologii informacyjnych

P ćwiczenia projektowe

ĆP ćwiczenia praktyczne 

ĆM ćwiczenia specjalistyczne (medyczne), ćwiczenia specjalistyczne (kliniczne)

LO ćwiczenia laboratoryjne

Ć ćwiczenia audytoryjne

L lektorat

S seminarium dyplomowe, zajęcia seminaryjne

5 21 9Razem rok 3

Objaśnienia:

W wykład

Wprowadzenie na rynek pracy [wykład]  0 0 1

Razem semestr 6 0 13 3

Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne [zajęcia praktyczne]  0 1 0

Seminarium dyplomowe [seminarium dyplomowe]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Podstawowa opieka zdrowotna [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Opieka paliatywna [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Podstawy ratownictwa medycznego [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia [praktyka 

zawodowa]
 0 1 0

Podstawy ratownictwa medycznego [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Podstawy ratownictwa medycznego [wykład]  0 1 0

0

Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej [zajęcia praktyczne]  0 1 0

6 Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej [wykład]  0 1

Seminarium dyplomowe [seminarium dyplomowe]  0 1 0

Razem semestr 5 5 8 6

Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne [wykład]  1 0 0

Podstawy rehabilitacji [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Podstawy rehabilitacji [wykład]  0 1 0

Podstawowa opieka zdrowotna [wykład]  1 0 0

Podstawowa opieka zdrowotna [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Opieka paliatywna [wykład]  0 1 0

Opieka paliatywna [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Opieka paliatywna [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne [wykład]  1 0 0

Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne [wykład]  1 0 0

Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

0

Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

1

Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia [wykład]  1 0 0

3 5 Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia [samokształcenie (i inne)]  0 0

Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia [ćwiczenia specjalistyczne (kliniczne)]  0 1

Razem semestr 4 1 8 0

5 20 10Razem rok 2

Praktyka zawodowa: Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne 

[praktyka zawodowa]
 0 1 0

Praktyka zawodowa: Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne [praktyka 

zawodowa]
 0 1 0

Praktyka zawodowa: Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne [ćwiczenia specjalistyczne (kliniczne)]  0 1 0

Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne [ćwiczenia 

specjalistyczne (kliniczne)]
 0 1 0

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Język angielski [lektorat]  1 0 0

Razem semestr 3 4 12 10

4 Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne [ćwiczenia specjalistyczne 

(medyczne)]
 0 1 0

Radiologia [wykład]  0 1 0

Wychowanie fizyczne [ćwiczenia praktyczne]  0 1 0

Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne [wykład]  0 1 0

Radiologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne [wykład]  1 0 0

Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne [samokształcenie (i 

inne)]
 0 0 1

Patologia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Patologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Patologia [wykład]  1 0 0

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne [wykład]  0 1 0

Język angielski [lektorat]  0 1 0

Farmakologia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Farmakologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Farmakologia [wykład]  1 0 0

Dietetyka [wykład]  0 1 0

Dietetyka [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne [wykład]  1 0 0

Dietetyka [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Badanie fizykalne [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Badania naukowe w pielęgniarstwie [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Badanie fizykalne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Badania naukowe w pielęgniarstwie [wykład]  0 1 0

2 3



W Ć S ĆM ZP SK inne

E
C

T
S

Ć S L ĆP ĆM ZP SK PR inne

E
C

T
S

W Ć S L ĆP ĆM LO ZP PR inne Ć S L ĆP ĆM LO ZP SK PR inne

E
C

T
S

W Ć L ĆP ĆM LO ZP SK PR inne

E
C

T
S

W Ć S ĆP ĆM LO ZP SK PR inne

0 4 0

0 3 0

0 4

60 0 0 30

0 0 60 0 0 0 0 0 0 0

30 15 4 30 10 15 2 20 2

20 15 2 10 15 2

15 4 40 30

15 3 10 15 1 20 2

15 2 20 10 15 2

20 15 2 15 2

15 3 40 20

15 1 15

30 0 0 0 40 0 120 0 0 21

120 5 60 2 30 30 2

20 2 20 20 20 2

15 1 15 1

20 2 20 20 20 2

20 2 25 20 2

15 5 45 25 15 4 1

0 120 0 0 0 0 90 0 0 17

30 15 2 30

10 1 10 10

15 3 10 10 1 10 15 2

5 1 5 5 5 1

1 10 1

15 5 1 5 15 5 1

20 1 20 1

20 1 20 1

20 0 0 0 0 0 0 0 0 1

35 0 0 30 0 0 50 0 0 10

80 40 25 7.5 80 25 5 20 40 2.5

255 15 13 60 20 105 15 7 10 150 6

20 20 3 15 20 20 3

0 0 0 355 0 40 60 0 0 23.5

30 15 2 15 30

15 10 2 10 15 10

5 1 15 5 1

45 5 2 15

75 0 0 15 0 0 30 0 0 10

80 30 6 55 80 30 6

120 30 7.5 70 120 30 7.5

120 30 8 70 120 4

80 25 6 50 80 3

80 25 6 60 80 25 6

40 10 3 20 40 10 3

160 30 10 70 160 6

40 15 4 25 40 15

80 20 6 50 80 3

80 30 6 55 30 3 80

0 0 0 0 0 880 245 0 0 62.5

80 3 80

160 6 160

160 6 160 6

80 3 80 3

80 3 80

40 2 40

160 6 160 6

40 2 40

160 6 120 4 40

120 4 120 4

40 2 40 2

80 3 80

0 0 0 0 0 0 0
120

0
0 46

140 120 60 400 40 920 595
120

0
0

190.

0
267 110 45 105 0 160 0 28 65 20 60 0 250 0 90 240 0 35 360 60 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 440 0 440 0 35 295 0 0 0 0 0 360 130 0 0 31.0 39 0 15 0 15 0 120 25 520 0

0 1 0

Anatomia [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Z

1 1 Anatomia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Anatomia [wykład]  

Rok Sem Zajęcia Specjalność, specjalizacja E ZO

28 0 30 0 33

WYKAZ EGZAMINÓW I ZALICZEŃ

30 20 0 150 20 190Razem zajęcia wspólne 4821
111

1
235 0

3

Razem F. Praktyki zawodowe 1200 0 0

12 Praktyka zawodowa: Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne O 80

11 Praktyka zawodowa: Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne O 40

2

10 Praktyka zawodowa: Podstawy pielęgniarstwa O 120

2

9 Praktyka zawodowa: Podstawowa opieka zdrowotna O 160

8 Praktyka zawodowa: Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej O 40

2

7 Praktyka zawodowa: Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne O 160

3

6 Praktyka zawodowa: Opieka paliatywna O 40

5 Praktyka zawodowa: Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne O 80

4 Praktyka zawodowa: Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne O 80

6

3 Praktyka zawodowa: Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne O 160

3

2 Praktyka zawodowa: Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne O 160

F. Praktyki zawodowe

1 Praktyka zawodowa: Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia O 80

3

Razem D. Nauki w zakresie opieki specjalistycznej + E. Zajęcia praktyczne 1650 525 0

20 3

10 Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne O 165 55

9 Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne O 150 50

48 Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej O 80 25

30 47 Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne O 260 70

6 Opieka paliatywna O 70 20

5 Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne O 165 60

25 34 Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne O 155 50

30 43 Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne O 220 70

2 Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne O 220 70

D. Nauki w zakresie opieki specjalistycznej + E. Zajęcia praktyczne

1 Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia O 165 55

Razem D. Nauki w zakresie opieki specjalistycznej 160 40 0

30 34 Seminarium dyplomowe O 45

2

3 Podstawy rehabilitacji O 20 15

2 Podstawy ratownictwa medycznego O 35 10

15 2

D. Nauki w zakresie opieki specjalistycznej

1 Badania naukowe w pielęgniarstwie O 60 15

Razem C. Nauki w zakresie podstaw opieki pielęgniarskiej + E. Zajęcia praktyczne 615 115 45

15 103 Promocja zdrowia O 65 10

2 Podstawy pielęgniarstwa O 360 60 30

25

C. Nauki w zakresie podstaw opieki pielęgniarskiej + E. Zajęcia praktyczne

1 Podstawowa opieka zdrowotna O 190 45

Razem C. Nauki w zakresie podstaw opieki pielęgniarskiej 205 45 45

Razem Blok [1p/20g /1ects] 20 0 0

8 Współpraca w zespołach opieki zdrowotnej F 20

Blok [1p/20g /1ects]

7 Język migowy F 20

6 Zakażenia szpitalne O 25 5

55 System informacji w ochronie zdrowia O 15 5 10

4 Organizacja pracy pielęgniarskiej O 15 5 5

20 10

1

3 Etyka zawodu pielęgniarki O 55 20

102 Dietetyka O 30 10 10

15 2

C. Nauki w zakresie podstaw opieki pielęgniarskiej

1 Badanie fizykalne O 45

Razem B. Nauki społeczne i humanistyczne 420 145 65

206 Zdrowie publiczne O 105 65 25

5 Socjologia O 45 25

4 Psychologia O 60 20 20

153 Prawo medyczne O 30 15

2 Pedagogika O 60 20 20

1

B. Nauki społeczne i humanistyczne

1 Język angielski O 120

1

Razem A. Nauki podstawowe 500 230 80

158 Radiologia O 30 15

15 37 Patologia O 75 40 20

20256 Mikrobiologia i parazytologia O 60 25

5 Genetyka O 45 20 10

304 Fizjologia O 75 40 20

15 4303 Farmakologia O 85 40

202 Biochemia i biofizyka O 45 10

10

A. Nauki podstawowe

1 Anatomia O 85 40

Razem Zajęcia uzupełniające 71 11 0

0304 Wychowanie fizyczne O 60

03 Wprowadzenie na rynek pracy O 4 4

2 Szkolenie biblioteczne O 3 3

ZAJĘCIA WSPÓLNE

Zajęcia uzupełniające

1 Szkolenie BHP O 4 4

SK

E
C

T
S

W S L

E
C

T
S

L ĆP LO PR W LO

I sem. II sem. III sem. IV sem. V sem. VI sem.

LO ZP SK PR inne

E
C

T
S

I rok II rok III rok

Raze

m
W Ć S L ĆP ĆM

specjalność w zakresie: brak

Załącznik nr 4 specjalizacja w zakresie:  

do Uchwały Nr 3/2025 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 20 lutego 2025 roku

Lp. Nazwa zajęć Stat. zajęć.

Liczba godzin

Godziny zajęć, w tym:

Akademia Tarnowska Harmonogram realizacji programu studiów WOZ-PL-I-23/24Z

Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu rok akademicki: 2023/2024

kierunek: Pielęgniarstwo

poziom studiów: I stopnia licencjackie [lic. piel.]

forma studiów STACJONARNE

profil kształcenia: praktyczny



1

6 42 19Razem rok 1

2 3 Badania naukowe w pielęgniarstwie [samokształcenie (i inne)]  0 0

Zdrowie publiczne [wykład]  0 1 0

Razem semestr 2 3 20 5

System informacji w ochronie zdrowia [wykład]  0 1 0

System informacji w ochronie zdrowia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Promocja zdrowia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Promocja zdrowia [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Promocja zdrowia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Promocja zdrowia [wykład]  0 1 0

Prawo medyczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Prawo medyczne [wykład]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Podstawowa opieka zdrowotna [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Podstawy pielęgniarstwa [praktyka zawodowa]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia specjalistyczne (kliniczne)]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Podstawowa opieka zdrowotna [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia audytoryjne]  1 0 0

Podstawowa opieka zdrowotna [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Podstawowa opieka zdrowotna [wykład]  0 1 0

Mikrobiologia i parazytologia [wykład]  0 1 0

Mikrobiologia i parazytologia [ćwiczenia laboratoryjne]  0 1 0

Język angielski [lektorat]  0 1 0

Mikrobiologia i parazytologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Fizjologia [wykład]  1 0 0

Fizjologia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Etyka zawodu pielęgniarki [wykład]  0 1 0

Etyka zawodu pielęgniarki [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Anatomia [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Etyka zawodu pielęgniarki [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Razem semestr 1 3 22 14

2 Anatomia [wykład]  1 0 0

Zdrowie publiczne [wykład]  0 1 0

Zdrowie publiczne [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Zakażenia szpitalne [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Zdrowie publiczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Zakażenia szpitalne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Zakażenia szpitalne [wykład]  0 1 0

Współpraca w zespołach opieki zdrowotnej [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Wychowanie fizyczne [ćwiczenia praktyczne]  0 1 0

Szkolenie BHP [wykład]  0 0 1

Szkolenie biblioteczne [wykład]  0 0 1

Socjologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Socjologia [wykład]  0 1 0

Psychologia [wykład]  1 0 0

Psychologia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia specjalistyczne (kliniczne)]  0 1 0

Psychologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Podstawy pielęgniarstwa [wykład]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Pedagogika [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Podstawy pielęgniarstwa [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Pedagogika [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Pedagogika [wykład]  1 0 0

Organizacja pracy pielęgniarskiej [wykład]  0 0 1

Organizacja pracy pielęgniarskiej [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Język migowy [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Organizacja pracy pielęgniarskiej [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Genetyka [wykład]  1 0 0

Genetyka [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Fizjologia [wykład]  0 1 0

Genetyka [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Etyka zawodu pielęgniarki [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Fizjologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Biochemia i biofizyka [ćwiczenia laboratoryjne]  0 1 0

Etyka zawodu pielęgniarki [wykład]  0 1 0

Biochemia i biofizyka [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Biochemia i biofizyka [wykład]  0 1 0

1 1



 1

Stat.przedm. status przedmiotu 

O/F obowiązkowy/fakultatywny

Wygenerowano: 20-02-2025, 14:00:06
Strona 1 z

PR praktyka zawodowa

INN ćwiczenia specjalistyczne  (artystyczne/projektowe), ćwiczenia specjalistyczne (sportowe), ćwiczenia specjalistyczne (fizjotarapuetyczne), ćwiczenia 

specjalistyczne (laboratoryjne), ćwiczenia specjalistyczne (terenowe), pracownia dyplomowa

ECTS punkty ECTS

ZT zajęcia terenowe

ĆT ćwiczenia terenowe na obozach programowych

SK samokształcenie

ZP zajęcia praktyczne

ZTI zajęcia z technologii informacyjnych

P ćwiczenia projektowe

ĆP ćwiczenia praktyczne 

ĆM ćwiczenia specjalistyczne (medyczne), ćwiczenia specjalistyczne (kliniczne)

LO ćwiczenia laboratoryjne

Ć ćwiczenia audytoryjne

L lektorat

S seminarium dyplomowe, zajęcia seminaryjne

5 21 9Razem rok 3

Objaśnienia:

W wykład

Wprowadzenie na rynek pracy [wykład]  0 0 1

Razem semestr 6 0 13 3

Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne [zajęcia praktyczne]  0 1 0

Seminarium dyplomowe [seminarium dyplomowe]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Podstawowa opieka zdrowotna [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Opieka paliatywna [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Podstawy ratownictwa medycznego [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia [praktyka 

zawodowa]
 0 1 0

Podstawy ratownictwa medycznego [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Podstawy ratownictwa medycznego [wykład]  0 1 0

0

Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej [zajęcia praktyczne]  0 1 0

6 Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej [wykład]  0 1

Seminarium dyplomowe [seminarium dyplomowe]  0 1 0

Razem semestr 5 5 8 6

Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne [wykład]  1 0 0

Podstawy rehabilitacji [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Podstawy rehabilitacji [wykład]  0 1 0

Podstawowa opieka zdrowotna [wykład]  1 0 0

Podstawowa opieka zdrowotna [zajęcia praktyczne]  0 1 0

Opieka paliatywna [wykład]  0 1 0

Opieka paliatywna [zajęcia praktyczne]  0 1 0

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne [zajęcia praktyczne]  0 1 0

Opieka paliatywna [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne [wykład]  1 0 0

Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne [wykład]  1 0 0

Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne [zajęcia praktyczne]  0 1 0

0

Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

1

Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia [wykład]  1 0 0

3 5 Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia [samokształcenie (i inne)]  0 0

Anestezjologia i pielęgniarstwo w zagrożeniu życia [zajęcia praktyczne]  0 1

Razem semestr 4 1 8 0

5 20 10Razem rok 2

Praktyka zawodowa: Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Praktyka zawodowa: Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne 

[praktyka zawodowa]
 0 1 0

Praktyka zawodowa: Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne [praktyka 

zawodowa]
 0 1 0

Praktyka zawodowa: Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne [praktyka zawodowa]  0 1 0

Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne [zajęcia praktyczne]  0 1 0

Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne [zajęcia praktyczne]  0 1 0

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne [zajęcia praktyczne]  0 1 0

Język angielski [lektorat]  1 0 0

Razem semestr 3 4 12 10

4 Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne [zajęcia praktyczne]  0 1 0

Radiologia [wykład]  0 1 0

Wychowanie fizyczne [ćwiczenia praktyczne]  0 1 0

Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne [wykład]  0 1 0

Radiologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne [wykład]  1 0 0

Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo-ginekologiczne [samokształcenie (i 

inne)]
 0 0 1

Patologia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Patologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Patologia [wykład]  1 0 0

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne [wykład]  0 1 0

Język angielski [lektorat]  0 1 0

Farmakologia [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Farmakologia [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Farmakologia [wykład]  1 0 0

Dietetyka [wykład]  0 1 0

Dietetyka [ćwiczenia audytoryjne]  0 1 0

Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne [wykład]  1 0 0

Dietetyka [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Badanie fizykalne [ćwiczenia specjalistyczne (medyczne)]  0 1 0

Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Badania naukowe w pielęgniarstwie [zajęcia seminaryjne]  0 1 0

Badanie fizykalne [samokształcenie (i inne)]  0 0 1

Badania naukowe w pielęgniarstwie [wykład]  0 1 0

2 3


